
                                                                                                                              
 

Toruń, dnia 30.12.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 30.12.2021 r. o godz. 10:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn.: 

ŚWIADCZENIE USŁUG PRALNICZYCH NA RZECZ 12 WOG 

                                                   Nr referencyjny U/64/12WOG/2021 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz.U. z 2021 r. poz.1129) Zamawiający: 

1. Przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informacje o kwocie jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 372.000,00 zł brutto. 

 

2. Po otwarciu ofert podał nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie i  wartości 

brutto złożonych ofert: 

 

 

OFERTA NR 1  

   WYKONAWCA:  Pralnia „SONIA” Stanisław Pirch, ul. Mickiewicza 81, 64-920 Piła           

 

WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 

635.055,00 zł 

 

OFERTA NR 2  

   WYKONAWCA: H2O CHEMICAL Sp. z o.o. ul. Srebrna 43, 85-461 Bydgoszcz 

 

WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 

602.600,00 zł 

 

OFERTA NR 3  

   WYKONAWCA: Pralnia SZOP PRACZ Damian Góralski, Bukowiec 6A, 62-100 WĄGROWIEC 

 

WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 

483.150,00 zł 

 

 



OFERTA NR 4  

WYKONAWCA: P.H.U. PRALTEX, B. Ulanowski, A. Ulanowska, Wieniec, ul. Parkowa 70B,  

87-880 Brześć Kujawski 

 

WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 

778.880,00 zł 

 

                      

 

               KOMENDANT  

                         / - / 

                  wz. ppłk Piotr ROGALSKI   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonała: 

Dorota KOSMECKA (tel. 261 433 271) 

12WOG-SZP.2712.80.2021 

30.12.2021 r.  

Dostępność:  P.LIPIŃSKI, J.TABOR, R.WIŚNIEWSKI, M.SIWCZYŃSKI 



 


